
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Dominik Vodička Vedoucí práce: Ing. Stanislav Kovář, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Návrh a implementace e-mailového klienta 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 20 % shodnosti. Práce není plagiát. 

Shoda byla pouze u dvou souborů zdrojových kódů, které byly automaticky vygenerovány použitím 

QT Designeru a jsou nezbytné pro funkčnost klienta. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student se věnoval relativně známé problematice návrhu a implementace emailového klienta. 

Teoretická část práce slouží jako stručný úvod do problematiky a nabízí průzkum současného stavu 

emailových klientů dostupných na trhu, ve formě srovnání vybraných produktů. Praktická část 

práce nabízí ukázky implementace klienta, včetně vývojových diagramů. 



 

Práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci, jelikož student byl schopen aplikovat 

znalosti získané během studia. Ocenit je třeba zejména praktickou práci studenta, tedy vytvořeného 

emailového klienta. Bohužel, student věnoval většinu času vývoji klienta a méně vypracování BP, 

což se odráží na kvalitě. Na první pohled, práce působí uspěchaným dojmem a zejména praktická 

část práce by měla lépe reflektovat úsilí věnované vývoji. Předností teoretické části je srovnání, kde 

student prezentoval požadované znalosti problematiky, což potvrdil i množstvím referencí. 

Student prokázal praktické znalosti problematiky, které bohužel nebyl schopen uspokojivě 

aplikovat do textové podoby. Proto práci musím hodnotit známkou C. 

 

 

Datum  31. 5. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


